



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# John L. Frederiksen Holding ApS

Paris Boulevard 33, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 17 96 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

John Lyngbye Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

John L. Frederiksen Holding ApS  
Paris Boulevard 33  
2650 Hvidovre

E-mail: john@neubertvvs.dk

CVR-nr.: 41 17 96 78

Stiftet: 27. januar 2020

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

John Lyngbye Frederiksen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Dattervirksomhed

R. N & Søn A/S, Frederiskberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde anparterne i R. Neubert & Søn A/S

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.985 mod -5.765 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -276.578 mod 717.612 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.985</b>	<b>-5.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-261.312	722.117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.281	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>-273.578</b>	<b>716.336</b>
Skat af årets resultat	-3.000	1.276
<b>Årets resultat</b>	<b>-276.578</b>	<b>717.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	722.117
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Disponeret fra overført resultat	-276.578	-61.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-276.578</b>	<b>717.612</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.118.312
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.118.312
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.118.312</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.620	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.276
	Tilgodehavender i alt	7.620	1.276
	Likvide beholdninger	779.002	199.970
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>786.622</b>	<b>201.246</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>786.622</b>	<b>1.319.558</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	356.195
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	722.117
Overført resultat	740.729	-61.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>780.729</b>	<b>1.113.807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.000
Anden gæld	893	751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.893	205.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.893</b>	<b>205.751</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>786.622</b>	<b>1.319.558</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	40.000	356.195	722.117	-61.005	1.057.307
Resultatandel	0	0	0	-276.578	-276.578
Overført til					
overført resultat	0	-356.195	0	356.195	0
Udloddet					
udbytte	0	0	-722.117	722.117	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>740.729</b>	<b>780.729</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.281</u>	<u>16</u>
	<b><u>7.281</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>396.195</u>	<u>396.195</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>396.195</u></b>	<b><u>396.195</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	722.117	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-267.193	450.927
Udbytte	-857.000	0
Opskrivning til primo	0	271.190
Udligning af negativ regnskabsmæssig værdi	<u>5.881</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-396.195</u></b>	<b><u>722.117</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.118.312</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
R. N & Søn A/S	Frederiskberg	100 %

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


